
ZARZĄDZENIE Nr 23/2020 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 507.364,64 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 19.451.637,54 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.724.241,54 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 727.396,00 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 507.364,64 zł.
2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 507.364,64 zł.
3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 19.352.022,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 17.157.661,55 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.194.361,33 zł.

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

zarządzenia.



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego znak WF- 
1.3111.1.18.2020, informującym o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 507.364,64 zł 
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę 
w I terminie płatniczym w 2020 r.



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 kwietnia 2020 r.
w  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 350,00 0,00 507 364,64 509 714,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 350,00 0,00 507 364,64 509 714,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 507 364,64 507 364,64

b ie ż ą c e  ra z e m : 1 8  2 1 6  8 7 6 ,9 0 0 ,0 0 5 0 7  3 6 4 ,6 4 1 8  7 2 4  2 4 1 ,5 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 7 2 7  3 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 7  3 9 6 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 8  9 4 4  2 7 2 ,9 0 0 ,0 0 5 0 7  3 6 4 ,6 4 19  4 5 1  6 3 7 ,5 4

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem  
środków, o których mowa w a r t  5 u s t 1 pkt 2 i 3

45 000,00 0,00 0,00 45  000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

22 954,26

0.00
507 364,64

Z tego:

Wydatki
bieżące

22 954,26

wydatki
jednostek

budżetowych

22 954,26

507 364,64

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

4 366,54

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

502 998,10

dotacje na 
zadania 
bieżące

10

0,00

0,00
0,00

0,00

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

13

0,00

0.00

obsługa długu

0,00

0,00
0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15
0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

16

0,00
0,00

wtym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 13.

17
0,00

0,00

zakup I 
objęcie akcji 

udziałów

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

19
0.00

0,00

0 .00

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Pozostała działalność
0,00 0.00 0.00

zwiększenie 507 364.64 502 998,10 0.00 0.00

po zmianach 507 364.64 502 998.10 0,00

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 720,00

po zmianach 3 720.00

3 720.00 
3 720.00

3 720,00 3 720.00 0,00 0.00

3 720.00 3 720.00

przed zmianą

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0.00
0.00

0.00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0.00 0.00 0.00

po zmianach 646,54

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2411.29 2 411.29 0.00

po zmianach 2411.29 2411.29 0.00 2411.29 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 3 170,50 3 170,50

po zmianach 3 170.50

przed zmianą

3 170.50 

0.00

0.00
0.00

0.00 0,00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0,00
0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:

zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach

18 844 668.24

0,00
507 364,64 ~

19 352 022,88

497 416,31

16 660 296,91

0,00
507 364,64

17 157 661,55

497 416,31 

9 348 329,70 

0,00
607 364,64 

9 855 694,34

0,00
8 981 590,57 

0,00 

4 366,54 

5 985 957,11

497 416,31 

3 368 739,13 

0.0°
502 998.10 

3 869 737,23

0,00

1 019 529,56 
0,00 

0,00

1 019 529,56

0.00
6137 437,65

0,00

0,00

6 137 437,66

0,00
oióó

45 000,00

MÓ

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
100 000,00 

0,00 

0,00

100 000.00

0,00

2 1 94 361,33

0,00

2 1 94 361,33 

0,00 

0,00

2 194 361,33

0 ,00

0.00
0,00

0 ,00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0,00
0.00

0.00

0.00

0.00
0,00
0.00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00
0.00

0,00
0,00

0.00

0,00
0.00
0.00
0.00

0.00

0,00
0.00

0,00
0,00

0.00
0.00
0.00

Cśćary Andrzej W ojciechowski

Strona 1 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 kwietnia 2020 r._________________

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami w 2020 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 507  364 ,64

01095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 507  364,64

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  b udże tu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

507  364,64

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 4 3 1 9 4 ,0 0

75011 U rzędy  w o je w ó d zk ie 43  194,00

2010

D o tac je  ce lo w e  o trzym ane  z  b udże tu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za kre su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

43  194,00

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t ro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a 12  809 ,00  |

75101
U rzędy  na cze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ńs tw ow e j, ko n tro li i 
o ch ro n y  p raw a

792 ,00

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za kre su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z leconych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) u s taw am i

792 ,00

75107 W y b o ry  P rezyden ta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 12 017,00

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  b udże tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) u s taw am i

12 017 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 15  452 ,00

85219 O środ k i po m o cy  spo łeczne j 3 452 ,0 0

2010

D o ta c je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) u s taw am i

3 452 ,00

85228 U s łu g i o p ie ku ńcze  i sp e c ja lis tyczn e  u s ług i o p ie ku ń cze 12 000 ,00

2010

D o ta c je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
g m in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

12 000 ,00

855 R o d z in a 5 831 140,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 3 797  000 ,00

2060

D o ta c je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  p a ń s tw a  na za dan ia  
b ie żą ce  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j z le co n e  
g m ino m  (zw ią zko m  gm in , zw iązkom  p o w ia to w o -g m in nym ), 
zw ią za n e  z  rea lizac ją  św ia d cze n ia  w ych o w a w cze g o  
s ta n o w ią ce g o  p o m o c  p a ńs tw a  w  w ych o w yw a n iu  d z ie c i

3 797  000 ,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodz inne , św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim e n ta cy jn e g o  o ra z  sk ła d k i na u b e zp ieczen ia  
e m e ry ta ln e  i ren tow e  z u b e zp ieczen ia  sp o łe czn e g o

1 878  000 ,00

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) u s taw am i

1 878  000 ,00

85503 K arta  D uże j R odz iny 140,00

2010

D o ta c je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) u s taw am i

140,00

85504 W s p ie ra n ie  rodz iny 138 000 ,00

ReSTia Strona 1 z 2



2010

D o tac je  ce low e  o trzym a n e  z  budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) u s taw am i

138 000 ,0 0

85513

S k ła d k i na ub e zp iecze n ie  zd ro w o tn e  o p ła ca ne  za  osoby  
po b ie ra ją ce  n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne , zg o d n ie  z  
p rzep isam i us taw y o św ia d cze n ia ch  rodz innych  o ra z  za 
osoby  pob ie ra ją ce  z a s iłk i d la  op iekunów , zg o d n ie  z 
p rzep isam i us taw y z dn ia  4  kw ie tn ia  2 0 1 4  r. o us ta len iu  i 
w yp ła c ie  za s iłkó w  d la  o p ie ku nó w

18 000 ,00

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) u s taw am i

18 000 ,00

R a ze m : 6 4 0 9  959 ,64

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 507  364 ,64

0 1 0 95 P o zos ta ła  d z ia ła ln o ść 507  364 ,64

4 0 1 0 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 720 ,00

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  sp o łe czn e 646 ,54

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 2 411 ,29

4300 Z a ku p  us łu g  p o zos ta łych 3 170,50

4430 R óżne  o p ła ty  i sk ładk i 4 9 7  416,31

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 43  194^00 ]

75011 U rzędy  w o je w ó d zk ie 4 3  194,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 24 715,37

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  sp o łe czn e 4 295 ,98

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy o ra z  S o lid a rn o śc iow y  F undusz  
W sp a rc ia  O só b  N ie p e łn o spra w n ych

605 ,65

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 977 ,00

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 9 000 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j 1 600 ,00

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n t ro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a 12 809 ,00

75101 U rzędy n a cze lnych  o rg a n ó w  w ładzy  p a ń s tw ow e j, ko n tro li i 
o ch ro n y  praw a 792 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 660 ,94

4110 S k ła d k i na u b ezp ieczen ia  sp o łe czn e 114,87

4120
S k ła d k i na F un d u sz  P racy o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F undusz  
W s p a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych

16,19

75107 W y b o ry  P rezyden ta  R ze czypospo lite j P o lsk ie j 12 017 ,00

4110 S k ła d k i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 703 ,76

4 1 2 0
S k ła d k i na F un d u sz  P racy o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F un d u sz  
W s p a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych

99,17

4 1 7 0 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 5 149,07

4 2 1 0 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 5 266 ,00

4 2 6 0 Z a ku p  energ ii 44 ,00

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 510,00

4410 P o d róże  s łużbow e  k ra jow e 245 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 15 4 5 2 ,0 0 ]

85219 O ś ro d k i p o m o cy  spo łeczne j 3 452 ,00

4 2 1 0 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 52,00

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 3 400 ,00

85228 U sług i o p ie ku ńcze  i sp e c ja lis tyczn e  us łu g i o p ie ku ńcze 12 000 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 12 000 ,00

855 R o d z in a 5 831 140,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ychow aw cze 3 797  000 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  sp o łe czn e 3 764  725,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 21 628 ,00

4040 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 348 ,00

4110 S k ła d k i na ub e zp iecze n ia  sp o łe czn e 4  308 ,00

4 1 2 0
S k ła d k i na F undusz  P racy o ra z  S o lid a rn o śc iow y  F undusz  
W s p a rc ia  O sób  N iep e łn o spra w n ych

591,00

4 2 1 0 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 1 000 ,00

4300 Z a ku p  us łu g  pozosta łych 2 000 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j 400 ,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Ś w iadczen ia  rodz inne , św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim en tacy jnego  o ra z  sk ła d k i na u b ezp ieczen ia  
em ery ta lne  i ren tow e  z  ub e zp iecze n ia  sp o łe czn eg o

1 878  000 ,0 0

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 1 657  374 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 26 390 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 3 026 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 176 496 ,0 0

4120
S k ła d k i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F undusz  
W sp a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych

692 ,0 0

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 5 900 ,0 0

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 5 421 ,00

4440 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 1 551 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j

1 150,00

85503 K arta  D uże j R odz iny 140 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 140 ,00

85504 W sp ie ra n ie  rodziny 138 000 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 133 550 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 2 956 ,0 0

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 531 ,00

4120
S kładk i na F un d u sz  P racy o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F undusz  
W sp a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych

73,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 210 ,0 0

4 3 0 0 Z aku p  us ług  pozosta łych 680 ,0 0

85513
.

S k ła d k i na ub e zp iecze n ie  zd ro w o tn e  op ła ca ne  za  o so b y  
p o b ie ra ją ce  n ie k tó re  św ia d cze n ia  rodz inne , zg o d n ie  z  
p rzep isam i us taw y o św ia d cze n ia ch  rod z innych  o ra z  za 
o so b y  po b ie ra ją ce  za s iłk i d la  op iekunów , zg o d n ie  z  
p rze p isa m i us taw y z  dn ia  4 kw ie tn ia  2 0 1 4  r. o us ta len iu  i 
w yp ła c ie  za s iłkó w  d la  o p ie ku nó w

18 000 ,0 0

4130 S k ła d k i na ub e zp iecze n ie  zd row o tne 18 000 ,0 0

R a ze m : 6 409  959,64

echowsld

Stmna 9 z 2


